下記の通り請求いたします。

印

銀行 支店

T

【親和建設 使用欄】

合計(税抜き)

※工事内容・品名等明細を記入していただく際、行が不足している場合は

　別紙用紙(任意)を添付してください。

税率　　　%対象

% 消費税

総合計

品 名 ま た は 工 事 内 容

社 長 役 員 現場責任者 現場担当者 総務部 受 付

備考

振込先・口座番号(新規･振込先変更のみ記入してください。)

請求金額 口座番号 口座名義

工 事 名 電 話 番 号

工種コード 金 額

登録番号

親和建設 株式会社　御中
業者ｺｰﾄﾞ

住 所

請 求 書

工 事 番 号 氏 名

令和　　年　　月　　日

2023.10